



CITTA' DI CHIOGGIA

Provincia di VENEZIA

Settore
LAVORI PUBBLICI

SOMMA URGENZA

CUP: I95I19000030004

CIG: 7817625C39

**INTERVENTO DI SOMMA URGENZA PER LA MESSA IN SICUREZZA CIMITERIALE
DEL 2° CIMITERO DI CHIOGGIA**

COMPUTO METRICO

DIRIGENTE LL.PP.:

ing. STEFANO PENZ

PROGETTISTI:

ELABORATO N°

SCALA:

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

ing. STEFANO PENZ

COLLABORATORI TECNICI:

DATA:

COLLABORATORI GRAFICI:

COORDINATORE SICUREZZA IN FASE DI
PROGETTAZIONE:

**PREZZIARIO 2018 DEL COMUNE
DI VENEZIA**

File:

Nr	Codice	DESIGNAZIONE dei LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	art.1	Allestimento di cantiere con idonea cartellonistica di sicurezza e reti per impedire il transito ai non addetti ai lavori e compreso la fornitura di ponteggio e/o trabattello mobile per l'esecuzione delle lavorazioni in quota nonché di tutti i D.P.I. necessari per l'esecuzione di suddetti lavori;							
		MISURAZIONI:							
		loculi Ovest+loculi Est	2,00				2,00		
		SOMMANO a corpo.					2,00	€ 1.131,52	€ 2.263,04
2	art.2	Fornitura e posa in opera a fiamma di doppio strato di guaina bituminosa impermeabilizzante.							
		MISURAZIONI:							
		loculi Ovest	600,00				600,00		
		SOMMANO mq.					600,00	€ 34,29	€ 20.574,00
3	art.3	Rasatura soffitti ali esterne (lato est ed ovest + parte centrale)							
		MISURAZIONI:							
		loculi Ovest	13,50						
		loculi Ovest	75,00						
		SOMMANO mq.					88,50	€ 19,90	€ 1.761,15
4	art.4	Tinteggiatura, previa applicazione di idoneo fissativo, soffitti ali esterne (lato est ed ovest);							
		MISURAZIONI:							
		loculi Est	78,31				78,31		
		loculi Ovest	88,50				88,50		
		SOMMANO mq.					166,81	€ 14,03	€ 2.340,34
5	art.5	Demolizione intonaci soffitto porzione centrale del fabbricato (lato est ed ovest);							
		MISURAZIONI:							
		loculi Ovest	13,50				13,50		
		SOMMANO ml.					13,50	€ 15,70	€ 211,95
6	art.6	Realizzazione di nuovo intonaco su porzione centrale del fabbricato (lato est ed ovest)							
		MISURAZIONI:							
		loculi Ovest	13,50				13,50		
		SOMMANO mq.					13,50	€ 14,90	€ 201,15
7	art.7	Tinteggiatura, previa applicazione di idoneo fissativo, soffitti porzione centrale (lato est ed ovest);							
		MISURAZIONI:							
		loculi Ovest	13,50				13,50		
		SOMMANO mq.					13,50	€ 9,28	€ 125,28
8	art.8	Raschiatura dei soffitti e pulizia in genere per la preparazione del supporto ali esterne (lato est ed ovest)							
		MISURAZIONI:							
		loculi Est	78,31				78,31		
		SOMMANO mq.					78,31	€ 2,92	€ 228,67
SOMMA IMPORTO LAVORI									€ 27.705,58

iva esclusa